平成　　年　　月　　日

　美浦村長　　　　　　殿

届出者住所

　　　氏名

（担当者）

　ＴＥＬ

特定工場新設（変更）届出の修正について

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号通知（整理番号：　　茨第　　　号）をもって受理されました届出に関して、下記のとおり修正したいのでよろしくお取り計らいください。

記

　１　修正する理由

　２　修正する事項

  ３　添付書類

    （１）特定工場新設（変更）届出調書

    （２）特定工場の新設（変更）の趣旨説明書

    （３）特定工場における生産施設の面積

    （４）特定工場における緑地及び環境施設の面積及び配置

    （５）緑化計画書

　　（６）生産施設、緑地、緑地以外の環境施設その他の主要施設の配置図

    （７）特定工場の新設等のための工事の日程

    （８）準則計算表

    　※（１）及び（２）は必ず添付すること。

      ※（３）～（８）については、今回の修正内容に関係するものを添付すること。
※ 新設または変更届出後に，内容の変更があった場合に提出すること。

※ 修正原因を明確に記入すること。

（例）

１　修正する理由

　　緑地の設置予定地が土壌水分が多いことが判明し，土壌改良を実施

したことにより，緑地の配置に変更が生じたため。

２　修正する事項

　　緑地の配置変更（リ－３及びリ－４）

氏名または名称及び住所

法人にあっては代表者氏名